

Erdemir Grubu, Türkiye ve dünya için üretmeye devam ediyor



ErdemirGrubu



Türkiye'nin en büyük çelik üreticisi olan Erdemir Grubu, Türkiye çelik sektörünü uluslararası arenada da etkin bir şekilde temsil ediyor ve ham çelik üretimiyle Avrupa Birliği'ne üye ülkelerin üreticileri göz önünde bulundurulduğunda 3. sırada yer alıyor.

Türkiye'nin ilk yassı çelik üreticisi olan Grup Şirketi Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları T.A.Ş. (Erdemir) 1965 yılında faaliyete başladı. Erdemir, süratle bir sanayileşme hamlesini hayata geçiren Türkiye'de yurt içinde üretilmeyen, azalan döviz rezervleri nedeniyle yurt dışından temini de sürdürülebilir olmayan ancak sanayinin ilerlemesi için yoğun bir şekilde ihtiyaç duyulan yassı ürünleri üretiyor. Erdemir'in üretime başlaması Türkiye'deki mevcut sanayinin yeterli şekilde beslenebilmesi ve yeni sanayi kollarının oluşmasını sağladı. Otomotivden tarım aletlerine, dayanıklı tüketim malzemelerinden alt yapıya pek çok çok alanda gelişim hızlanırken, ihracat potansiyeli gelişti, pek çok sanayi kolu doğrudan ya da dolaylı olarak Erdemir'den faydalandı. Türkiye'nin ilk yassı çelik üreticisi olarak sanayimizin gelişiminde belirleyici bir rol oynayan Erdemir, Türk sanayisinin ana

tedarikçisi olmanın verdiği sorumlulukla kendini sürekli geliştirdi.

Türkiye'nin entegre çelik gücü

Tesislerini sürekli yenileyen ve yatırımlarıyla kapasitesini ve ürün çeşitliliğini artıran

Erdemir, kurduğu ve satın aldığı yeni şirketlerle büyüdü ve Erdemir Grubu'na dönüştü. Grup, 2002 yılında bünyesine katılan Isdemir'de yürütülen Modernizasyon ve Yassıya Dönüşüm yatırımlarıyla, Türk çelik sektöründe yassı ürün aleyhindeki yapısal dengesizliğin giderilmesinde çok önemli bir adım attı. Yatırımlar sonrasında Isdemir, modern bir üreticiye dönüştü ve ülkemizin yassı ve uzun çelik üreten tek entegre tesisi haline geldi. Grup şirketi Ersem, sanayinin ihtiyaçlarına daha üst seviyede karşılık verebilmek için 4 tesisini faaliyete geçirdi. Türkiye'nin tek pelet üreticisi Erdemir Maden, Türkiye demir cevheri ihtiyacının %20'sini karşılıyor. Grubun Avrupa'ya açılan kapısı Erdemir Romanya, elektrik çelikleri üretiminde bölgede önemli bir konumda bulunuyor. Erdemir Mühendislik, sanayinin ihtiyaçları doğrultusunda planlanan yatırımlarda, Erdemir Grubuna, planlamadan uygulamaya kadar geniş bir yelpazede mühendislik hizmetleri sunuyor. Grubun Uzakdoğu bölgesindeki ticari faaliyetlerini yürüten Erdemir Asia Pacific ise, uluslararası piyasalardaki varlığına güç katıyor.

50 yılı aşkın süredir Türk sanayisine değer katmak için çalışan Erdemir Grubu, ana hisse-

